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Cong ty Chirng khoan Ngan hang Pong A Thir Tu, ngay 11 thang 03 nam 2020
Dir li¢u thi trwomg ngay 10/03/2020  PIEM TIN CHINH

e VNINDEX giam manh nhit Chau A phién 11/3, von héa thi truong tiép tuc
“bay hoi” 4,5 ty USD. Cac cb phiéu tru cot nhu BID, VIC, MWG, PVD, VPB,
PNJ, GAS... déu bi kéo xuéng muc gid san trudc sy hodng loan cia nha dau
tu. HNX-Index chi giam nhe 0,68 diém (-0,64%) nhd dong luc dén tir c¢6 phiéu

Chi sé 811.35 105.52 SHB. SHB phién hom nay di nguoc vthi tmdng va duoc kéo 1én muc gid tran véi

khoi lugng khop [énh gan 28,8 tri¢u co phiéu.

Téng quan VN-Index

Thay déi (diém) -26.15 -0.67 ) ) 2 ., 2 I
bong cia VN-Index dat 811.35 diém, giam 26.15 diém, s0 ma tidng/giam dat

77/296. Gia tri giao dich trén san VN-Index tang so voi phién trudc, dat muc
KLGD (triéu ck) 318.57 71.81 5,465.57 ty déng. Khdi lugng giao dich tang so voi phién trudce, dat 318.57 tri€u co
phiéu va HNX-Index déng cira dat 105.52 diém.

Céc cd phiéu gitp thi truong ting diém nhiéu nhét 1a VND, QCG, VCF, SHP, BSI.
Trong khi d6, cac ¢ phiéu tac dong chi sb giam diém chiém ap dao gom BID,
VN-Index 24576 (ty déng) VCB, GAS, CTG, TCB.

Khéi ngoai dd c6 mot phién giao dich ban rong trén HOSE, dat mirc —245.76 ty
ddng, ban rong nhidu nhat 1a HPG. Trén san HNX, khdi ngoai c6 mot phién ban
UPCOM-Index -21.97 (ty déng) rong, dat —14.84 ty dong. (chi tiét giao dich khoi ngoai trang 3)

NHAN PINH THI TRUONG TOM TAT

VN-Index Mot vai thong tin vi mé ding quan tim va du bio:

Thay déi (%) -3.12 -0.64%

GTGD (ty déng) 5,465.57 797.27

NBPT nwéc ngoai giao dich rong

HNX-Index -14.84 (ty ddng)

- Céc chi s6 16n trong khu vuc chau A dién bién trai chiéu khi gi¢i dau tu giir tam ly

w8 than trong, cho cac goi kich thich méi cta cac chinh phii. C6 phiéu tai Nhat Ban, Han
Qudc va Australia dong loat dao chiéu so v&i chdt phién hom qua va giam manh nhét

520 khu vye. Nikkei 225 giam 1,3%, Kospi giam 1,4% va ASX 200 giam 2%. O chiéu
nguoc lai, cd phiéu tai Trung Quéc, New Zealand, Singapore va Malaysia van duy tri

s12 da tang. Shanghai Composite va Shenzhen Composite dong loat ting hon 0,3%, Hang
Seng va NZX 50 tang 0,2%.

o0 Sau phi’én 10/3 phuc hdi manh m&, gi6i dﬁuNtu tro nén‘ than, trong hon sau khi Ngan

" hang Quoc gia Australia canh bao thi truong van con nhié€u bién dong vi dich Covid-19

dang dién bién phuc tap.

- Ngay 11/3, chinh phu Australia cong b6 goi hd tro y té tri gia gan 1,56 ty USD. Mot

ngay trudc d6, Nhat Ban ciing cong bd goi ctru trg kinh té tri gia 4 ty USD. Trong khi

%8 46, Tong théng Donald Trump dugc cho 1a dé xudt phuwong an ap thué bang luong 0%

dbi voi doanh nghiép va nhan vién cho téi hét nam 2020 trong cudc hop méi day voi

cac nha 1ap phép dang Cong hoa.

Kich ban nao cho thi trwong (tham khdo thém trang 2):

™ Chung toi du bao VNINDEX c6 thé s& con cac nhip rung lic dé kiém dinh ving hd tro
780-800 trong nhitng phién giao dich tiép theo. Nhiéu nhom cb phiéu dang roi vao
trang thai qua ban sau nhip lao dbc manh phién ngay 11/03 co thé s& gitip thi truong
som budc vao nhip hdi phuc ngin han tir ving hd trg trén. Piém tiéu cuc hién tai van
13 4p lyc ban rong cua khdi ngoai & nhiéu c¢b phiéu vbn héa 16n... (xem thém trang 2)
Hanh dong: Chung t6i khuyén nghi dau tur can hét sirc than trong trong viée giai ngan,
khong sir dung margin va khéng mua dudi thoi diém hién tai. Tuy nhién, day ciing 1a
co hoi dé tich liy cac ¢6 phiéu co ban tot thude cac linh vye it chiu anh huéng cua dich
bénh va nhitng nganh nghé phan nao duge hudng loi tir gid dau giam.
Tham khdo thém:

Dia chi: 468 Nguyén Thi Minh Khai P2 Q3 -~ Co phléu méi kh’uyé'n nghl PC1 (Chl tiét).

- Danh sach khuyén nghi dinh kem.
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PHONG PHAN TICH-PAU TU

TP HO Chi Minh THONG TIN PAU GIA (xem thém trang 3):
Tel: 84 28 38336333 - Cong ty CP Kim loai mau Nghé Tinh
Ext: 174 - Cong ty CP Cong trinh D6 thi Bén Tre
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NHAN PINH THI TRUONG

Kich ban nao cho thi trudong:

- Dién bién dich bénh van gia ting rong va nhanh & trong va ngoai nudc 1 nguyén nhan chinh cho da roi cia cac chi sé chinh
gan day. Cac tin hiéu ky thuat khong cho tin hiéu tich cuc luc nay va cac phién hdi phuc chi mang tinh chat k¥ thuat sau nhimng
phién diéu chinh manh. Céc phién diéu chinh manh véi bién d6 rong va nhanh nhu hién tai phan anh rd trang thai tdm ly nha
dau tu rat xdu va bi quan.

- Chung t6i du bao VNINDEX c6 thé s& con cac nhip rung lic dé kiém dinh viing hd trg 780-800 trong nhitng phién giao dich
tiép theo. Nhiéu nhom c6 phiéu dang roi vio trang thai qua ban sau nhip lao doc manh phién ngay 11/03 c6 thé s& giup thi
trudng som budc vao nhip hoi phuc ngén han tir ving hd tro trén. Diém tiéu cuc hién tai van la ap luc ban rong cua khdi ngoai
& nhiéu c6 phiéu von hoa 16n.

VNINDEX - Weekly 11/03/2020 Open 875.8, Hi 875.8, Lo 794 54, Close 799.27 (-10.3%) - 96813, - 05356
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Piém nhin nhém vén héa 16m:
- VCB duoc xem 1a ¢b phiéu dai dién cho sitc manh ctua nhom ¢ phiéu ngan hang. VCB dang cho thiy nd luc tao nén quanh
gia 76 trude khi bude vao da tang moi.

VCB - Daily 11/03/2020 Open 80.4, Hi 80.4, Lo 74.4, Close 77 (-3.6%)
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Danh sach ¢6 phiéu dang khuyén nghi - Chi tiét khuyén nghi tai ddy, Bdo cdo phdn tich tai ddy

BAN TIN THI TRUONG

TSSL

15/01/2020
03/02/2020
15/01/2020
04/02/2020
08/10/2019
08/10/2019
08/10/2019
02/12/2019
03/12/2019
04/02/2020
04/02/2020
18/02/2020

Théng ké giao dich NN trén HOSE

6.500 7.000 BSR
39.000 40.000 BMP
35.000 36.000 DHC
26.000 27.000 VRE
16.000 LHG
17.500 18.500 VGC
11.500 12.000 POW
16.000 16.500 PC1
25.520 26.020 NLG
20.500 21.500 ACB
48.500 49.500 FPT
20.000 20.500 MBB

7.100
39.400
38.100
26.000
12.900
17.750

9.020
13.400
23.500
23.400
50.800
18.200

8.800
46.000
42.000
32.000
17.500
20.500
13.550
19.100
29.020
25.500
56.000
25.000

9.000
50.000
45.000
34.000
19.000
22.500
14.700
20.300
30.020
26.000
58.500
26.000

-2,7%
-6,6%
0,8%
-11,1%
-20,6%
-6,6%
-30,3%
-23,4%
-13,0%
1,7%
-2,3%
-16,3%

Cdp nhdt thay doi vao ngay 18/02/2020, chi tiét xem file danh muc dinh kém

Gi tri (1.000 VND

CTG
PHR
SAB
DHC

1.206.490,00
1.076.940,00
298.770,00
36.320,00
127.620,00

123.625.600
25.616.250
13.288.290

5.652.460
4.632.020

Top NN bén rong Gi4 tri (1.000 VND

HPG

ViJC
E1VFVN30
VRE

GAS

(2.860.540,00)
(531.370,00)
(3.759.170,00)
(1.683.980,00)
(568.850,00)

(60.078.840)
(57.152.220)
(47.841.693)
(42.818.480)
(37.348.640)

Théng bao vé cac dot ban diu gia cb phan

T6 chire
phat hanh

Cong ty C6 phan
Héa chat Hung
Phat Ha Bac

Trung tim Nuéc
sach va Vé sinh
méi truong nong
thon

Trung tam K¥

thuit Tai nguyén
va Méi truong

CTCP Du lich
Thwong mai Nong
nghiép Viét Nam

To chire
chao ban

CTCP Phan
dam va HQa
chat Ha Bac

Uy ban Nhéan
dan tinh Hau
Giang

Uy ban Nhan
dan tinh Hau
Giang

Ngén hang
Nong nghiép va
Phat trién Nong
thon Viét Nam

Gia khéi
diém
(dong/cp)

S6 lwong
chao ban
(cp)

5,423,000 16,500

14,324,239 | 10,000
1,173,750

10,000

5.290.000 14.276

Théng ké giao dich NN trén HNX

Giii tri (1.000 VND

88.000,00 599.213
SLS 8.600,00 400.418
LAS 48.000,00 271.445
NTP 3.000,00 84.546
ART 34.000,00 84.003
Top NN ban rong Gi tri (1.000 VND
PVS (1.163.171,00) (14.555.706)
SHB (83.446,00) (894.463)
TNG (27.870,00) (359.077)
TTZ (75.300,00) (168.116)
DGC (6.200,00) (142.478)
Thoi gian Thoi gian ndp N Théng
ding ky va | phiéu tham dy T:Il g:l glign tin
nop ti€én coc dau gia g chi tiet
| 16 g6 00 phit | 09 gitr 30 phait
g;‘;gggg;g ngay ngay 31/03/2020 | click
27/03/2020 tai HNX
04/03/2020 - 15 gio 00 phut 09 gio 00 phat )
23/03/2020 | ngdy ngay 31/03/2020 | click
27/03/2020 tai HSX
04/03/2020 - | 15 gio 00 phut 15 gio 00 phut )
23/03/2020 ngay ngay 31/03/2020 click
27/03/2020 tai HSX
09/03/2020 — | 16 gio 00 phut 08 gio 30 pht ]
24/03/2020 | ngdy ngay 31/03/2020 | click
27/03/2020 tai HOSE
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TO CHU'C THUC HIEN BAO CAO

Cong ty Ching khoan Ngan hang Dong A (goi tit 1a DAS) 1a thanh vién ctia Tap doan tai chinh Ngan hang
bong A, hién 1a mét trong cac dinh ché tai chinh 16n nhat Viét Nam. DAS ciing 1a mét thanh vién chinh
thtrc cua thi truong chiing khoan Viét Nam, va dang di dau trong mdt s6 dich vu tai chinh co cong nghé
cao. DAS hién 1a ¢c6 déng 16n ctia nhiéu cong ty, va la chu s¢ hitu ciia Cong ty quan 1y Quy dau tu Dong A.
Cong ty hién c6 ddy du cac nghiép vu ching khoan gdm: Mbi gii, Tu doanh, Bao lanh phat hanh, Tu van
tai chinh va Tu van dau tu, Luu ky ching khoan.

H¢ thong chi nhanh

* Tru sé chinh:

bia chi: Téng 2 & 3 Toa nha 468 Nguyén Thi Minh Khai, P.2, Q.3, TP. HCM
bién thoai: (8428) 3833 6333

Fax: (028) 3833 3891

* Chi nhanh Sai Gon:

Dia chi: 60-70 Nguyén Cong Trir, P. Nguyén Thai Binh, Quan 1, TP. HCM
bién thoai: (028) 3821 8666

Fax: (028) 3821.4891

* Chi nhanh Ha Noi:

Dia chi: 181 Nguyén Luong Bing, Q. Pdng Pa, Ha Noi

bién thoai: (024) 3944 5175

Fax: (024) 3944 5178 - 3944 5176

KHUYEN CAO

Bdo cdo nay chi nham cung cdp théng tin cho cdc t6 chire dau tir cung nhuw nha dau tw cé nhan va khong
ham ¥ dwa ra 1oi khuyén chao mua hay ban bat ky chimg khodn nao. Cac quan diém va nhan dinh trinh
bay trong bdo cdo khong tinh dén su khac bi¢t vé muc tiéu va chién lwoc cu thé cua tirng nha dau tu. Nha
dau tr nén xem bdo cdo nay nhuw mét nguon tham khao va phaz chiu todn bo trach nhiém doi véi quyét
dinh dau tw cia minh. Cong ty Chu"ng khodn Ngdn hang Péng A (DAS) tuyét doi khong chiu trach nhiém
bt ky thiét hai nao lién quan dén viéc sir dung toan b hodc tirng phan théng tin ciia bdo cdo nay.

Cdc quan diém, nhdn dinh, danh gid trong bdo cdo la quan diém cd nhan ciia cd nhdn nguoi viét ma
khéng dai dién cho quan diém ciia DAS va ¢ thé thay doi ma khéng can bdo trude.

Théng tin sit dung trong bdo cdo nay dwoc DAS thu thdp tir nguon dang tin cdy vao thoi diém cong bo.
Tuy nhién, DAS khong dam bao do chinh xa’c thong tin nay.

Bdo cdo nay la tai san va dwoc gitt ban quyén boi DAS. Khong dwoc phép sao chép, phat hanh ciing nhu
tdi phan phoi bdo cdo vi bdt ky muc dich gi néu khéng c6 van ban chdp thudn ciia DAS. Vui long ghi ro
nguon khi trich dan néu sir dung cdc théng tin trong bdo cdo nay.



